
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JANEIRO DE 2019

Analítico

FOLHA: 1

12 mar 2019 12:37

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  0.00 631.059.63 631.059.63

0.00 0.00 631.059.63

INSS100 100  0.00 24.166.66 24.166.66
0.00 0.00 24.166.66

ISSQN101 101  0.00 267.13 267.13

0.00 0.00 267.13

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  0.00 17.788.30 17.788.30

0.00 0.00 17.788.30

IRRF104 104  0.00 30.798.25 30.798.25
0.00 0.00 30.798.25

SALARIO FAMILIA115 115  0.00 118.08 118.08

0.00 0.00 118.08

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  0.00 262.00 262.00

0.00 0.00 262.00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 0.00 704.460.05 704.460.05
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.00
0.00

189.151.54

189.151.54

189.151.54

704.460.05
0.00

189.151.54

189.151.54

893.611.59

704.460.05
0.00

189.151.54

189.151.54

893.611.59
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